年　　　月　　　日

保護者各位
●●●中学校　校長　●●● ●●
英語科担当　●●●

[bookmark: _GoBack]実用英語技能検定実施のお知らせ

●●●●年度第●回実用英語技能検定（英検）を下記の通り実施いたします。受験希望者は期日までに申し込んでください。

記

1.　日時　　：　●●●●年●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（予定）

2.　会場　　：　●●●中学校　各教室（※受験する級により異なります）

3.　受験級と検定料　：
　　・準 2級（高校中級程度）　  ・・・　X,XXX円
　　・　 3級（中学校卒業程度）　・・・　X,XXX円
　　・　 4級（中学校中級程度）　・・・　X,XXX円
　　・　 5級（中学校初級程度）　・・・　X,XXX円

4.　申し込み方法　　：
　　・専用申込用紙に必要事項を記入し、受験級の検定料を添えて、英語科担当に提出
　　・申し込み締め切り・・・●●●●年●月●日（●曜日）

5.　その他連絡事項　：
　　・検定料はおつりのないように準備し、封筒に入れてお渡しください。
　　・校内に現金を持ち込むので、取り扱いに十分注意してください。
　　・ご質問やご不明な点は、英語科担当●●●までおたずねください。

以上